
kor. SOD nr UM.971809.2023 

 

Zarządzenie nr PM-8889/2023 

Prezydenta Miasta Gliwice 

Z 28 listopada 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – Gliwice spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na: 

1. objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki 
Cieplnej – Gliwice sp. z o.o. 423 (słownie liczba: czterysta dwadzieścia trzy) 
udziałów po 500,00 zł (słownie złotych: pięćset 00/100) każdy, o łącznej 
wartości 211 500,00 zł (słownie złotych: dwieście jedenaście tysięcy pięćset 
00/100); 

2. pokrycie udziałów, o których mowa w ust. 1, wkładem niepieniężnym  
w postaci prawa własności przyłącza sieci ciepłowniczej wysokoparametrowej, 
na które składają się: 

1) rura preizolowana stalowa 2 × DN 50 mm / PEHD fi 125 mm, L = 
21,65 m, studnia odpowietrzająca betonowa o średnicy fi 1500 mm, 
łączenie na mufy, punkt włączenia do istniejącej sieci CO 2 × DN 
80/160 za pomocą trójnika; 

2) rura preizolowana stalowa 2 × DN 50 mm / PEHD fi 125 mm, L = 
120,05 m, łączenie na mufy, przejście przez mur oporowy w rurach 
ochronnych; 

zlokalizowanego na terenie Centrum Przesiadkowego w Gliwicach przy ul. 
Kolberga i Składowej, na odcinku od punktu włączenia do istniejącej sieci  
w ul. Kolberga do zaworów odcinających w węźle cieplnym w budynku głównym 
Centrum Przesiadkowego, na działce stanowiącej własność miasta Gliwice  
o numerze 151, obręb Centrum, zapisanej w KW o numerze GL1G/00032434/1, 
działce stanowiącej współwłasność miasta Gliwice o numerze 170, obręb 
Zatorze, zapisanej w KW o numerze GL1G/00034649/5 oraz działce stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym miasta Gliwice  
o numerze 368/13, obręb Centrum, zapisanej w KW o numerze 
GL1G/00128853/4. 

§ 2. Wartość wkładu niepieniężnego, o którym mowa w § 1 ust. 2, w wysokości 211 
959,43 zł netto (słownie złotych: dwieście jedenaście tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt dziewięć 43/100) została określona w oparciu o kartę ewidencji 
poniesionych nakładów. 

§ 3. Różnicę pomiędzy wierzytelnością w kwocie netto 211 959,43 zł (słownie złotych: 
dwieście jedenaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć 43/100) a wartością 
obejmowanych udziałów w kwocie 211 500,00 zł netto (słownie złotych: dwieście 
jedenaście tysięcy pięćset 00/100) w wysokości 459,43 zł netto (słownie złotych: 
czterysta pięćdziesiąt dziewięć 43/100) Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej – 
Gliwice przeznaczy na kapitał zapasowy.  

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 



§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście.  

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Mariusz Śpiewok 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


